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Till kommunfullmäktige Grums kommun 

Motion gällande Kultur- och Fritidsbank 

I kommunen finns Fritidsbanken, ett populärt och givande ställe för våra invånare som 

kostnadsfritt på så vis kan låna sport- och aktivitetsprylar. 

Konceptet med en Kulturbank bygger på återbruk i likhet med Fritidsbankens verksamhet. 

Våra invånare skänker precis som tidigare prylar till verksamheten men med inriktning på kultur 

och fortfarande kostnadsfritt att låna. Det kan exempelvis vara alltifrån musikinstrument, 

maskeraddräkter, spel (ej dataspel), stafflin, målarfärger, penslar mm. 

Kulturbanken skulle därmed blir en ökning och en utveckling av den befintliga Fritidsbankens 

verksamhet. 

Målet med en ökning av Fritidsbanken till ovanstående förslag är att det ska inspirera och 

engagera konstnärliga och kulturella aktiviteter. 

Fritiden är ju så mycket mer än enbart sport, och med detta förslag gynnas de barn/ungdomar 

och även vuxna som har andra intressen. 

Landets första Kulturbank slog upp portarna 2020 i Västerås. 

Vår kommun behöver också en Kulturbank.  

Grums kommun ska verka för ett rikt kulturliv för alla och försöka vara ledande inom klimat- 

och miljöarbete samt leda ett hållbarhetsarbete. Ett steg i den riktningen är att driva en 

Kulturbank, vilken bidrar precis som Fritidsbanken till social, ekonomisk och ekologisk 

hållbarhet. Den hjälper även till att fylla FN:s globala mål nr. 12 som gäller konsumtion och 

produktion. Men den ger framförallt mer kultur och aktiviteter till fler invånare oavsett 

ekonomiska förutsättningar.   

Alla ska med! 

Vi Sverigedemokrater anser att Grums behöver en Kulturbank. 

Med anledning av ovanstående yrkar vi därför: 

att Grums kommun i enlighet med motionens intentioner startar en Kulturbank, vilken kan 

drivas som ett pilotprojekt under två år. 

att utvärdering göres efter projekttidens slut för att utröna om projektet kan fortgå inom 

ordinarie verksamhet.  
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